
--,

~

9 I ...,...,.{~'- ~ c,11'
1 (.:..0\.3DO-.Y ! 1U,

COMUNE DI SERDIANA
Provincia di Cagliari

Via Mons. Saba, 10 - Te/. 070fi441201 - Fax 070fi43233
,n'l1 http://www.comune.serdiana.ca.it

E-mai/:info@comune.serdiana.ca.it
CF: 80002650929 - P. IVA: 01320970922

ORDINANZA N°A '~ DEL:;;: i' GIU. 2911

IL SINDACO

VISTA la nota dell'Azienda V.S.L. n. 8 di Cagliari Servizio Veterinario, datata 30.05.2011, acquisita agli
atti del Comune in data 31.05.2011 Prot. n. 3332, con la quale si informa della presenza in Serdiana Loc.
"Modolo" il decesso di n. 3 animali della specie ovina, categoria agnello, saccaia, sementusa , di proprietà
del Sig. PALA ANTONIO titolare dell'allevamento sito in agro di Serdiana Loc. "Modolo", (cod. az. IT
071CA053);

CONSIDERATO che le carcasse degli animali, su indicati, appartengono a materiale di categoria l, da
smaltire in impianti autorizzati, così come previsto dal Regolamento CE. N. 1774 del 2002;

TENUTO conto dell'urgenza dell'interramento e della zona che, per motivi morfologici geografici, può
considerarsi "zona isolata"

VISTO l'art 50 c5 del D. Lgs 267/2000;

ORDINA

Al Sig. PALA ANTONIO, titolare dell'allevamento sito in agro di Serdiana Località "Modolo", proprietario
degli ovini in questione, di procedere allo smaltimento delle carcasse degli animali su descritti con
interramento in loco. Le spese sono a carico del proprietario.
In caso di mancato rispetto delle prescrizioni della presente ordinanza saranno adottati i conseguenti
provvedimenti sanzionatori previsti dalla normativa sanitaria vigente, fatta salva l'eventuale azione penale ex
art. 650 del Codice Penale.

~ COPIA DELLA PRESENTE ORDINANZA n.8 del Oi. OG- .li

F "{::!l1 2Iiì'"
Serdiana, "': ,! viU. ~H

Per notifica al Sig. PALA ANTONIO;

e.p.c. : alla Stazione dei Carabinieri di Dolianova;fax 070/7441329
al Comando Polizia Municipale Unione dei Comuni del Parteolla e,Basso Campidano - Dolianova;faxO7017 4414113
alla ASL n. 8 Servizio Veterinario via Nebida n. 21- 09121 CAGLIARI

alla ASL n. 8 Servizio Veterinario - Dolianova - fax 070/743511
All 'Assessorato Igiene Sanità, via Roma 223, 09123 Cagliari-;:JAll'Albo Pretorio dell'Ente


